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MATAKULIAH : Akuntansi Biaya
NAMA DOSEN : JONI HERUWANTO
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D224

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 8 September
2025

08:00 10:30 3I Selesai Konsep Biaya dan Sistem Informa
si Akuntansi Biaya

Konsep Biaya dan Sistem Informa
si Akuntansi Biaya

(32 / 35) JONI HERUWANTO

2 Senin, 15 September
2025

08:00 10:30 3I Selesai Klasifikasi Biaya Klasifikasi Biaya (34 / 35) JONI HERUWANTO

3 Senin, 22 September
2025

08:00 10:30 3I Selesai Pengumpulan Biaya Produksi Pengumpulan Biaya Produksi (34 / 35) JONI HERUWANTO

4 Senin, 29 September
2025

08:00 10:30 3I Selesai Penentuan Biaya Pesanan Penentuan Biaya Pesanan (34 / 35) JONI HERUWANTO

5 Senin, 6 Oktober 2025 08:00 10:30 3I Selesai Penentuan Biaya Proses Penentuan Biaya Proses (32 / 35) JONI HERUWANTO

6 Senin, 13 Oktober 2025 08:00 10:30 3I Selesai Pengendalian Biaya Produk Pengendalian Biaya Produk (30 / 35) JONI HERUWANTO

7 Senin, 20 Oktober 2025 08:00 10:30 3I Selesai Harga Pokok Produk Bersama Harga Pokok Produk Bersama (33 / 35) JONI HERUWANTO

8 Senin, 27 Oktober 2025 08:00 10:30 3I Selesai Produk Sampingan Produk Sampingan (34 / 35) JONI HERUWANTO
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Akuntansi Biaya
NAMA DOSEN : JONI HERUWANTO
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D224

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 3 November
2025

09:00 11:00 Selesai UTS Akuntansi Biaya D2.24 UTS Akuntansi Biaya D2.24 (35 / 35) JONI HERUWANTO

10 Senin, 17 November
2025

08:00 10:30 3I Selesai Masalah Produksi Masalah Produksi (30 / 35) JONI HERUWANTO

11 Senin, 24 November
2025

08:00 10:30 3I Selesai Studi Kasus Masalah-Masalah Pro
duksi

Studi Kasus Masalah-Masalah Pro
duksi

(33 / 35) JONI HERUWANTO

12 Senin, 1 Desember
2025

08:00 10:30 3I Selesai Perhitungan Biaya per Departeme
n

Perhitungan Biaya per Departeme
n

(32 / 35) JONI HERUWANTO

13 Senin, 8 Desember
2025

08:00 10:30 3I Selesai ProdukHilang dan Terdapat Tamb
ahan Produk Dalam Proses Produ
ksi

Produk Hilang dan Terdapat Tamb
ahan Produk Dalam Proses Produ
ksi

(25 / 35) JONI HERUWANTO

14 Senin, 15 Desember
2025

08:00 10:30 3I Selesai Akuntansi Biaya Untuk Sistem Pro
duksi Just In Time (JIT)

Akuntansi Biaya Untuk Sistem Pro
duksi Just In Time (JIT)

(31 / 35) JONI HERUWANTO

15 Senin, 22 Desember
2025

08:00 10:30 3I Selesai Studi Kasus Just In Time (JIT) Studi Kasus Just In Time (JIT) (31 / 35) JONI HERUWANTO
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16 Senin, 12 Januari 2026 09:00 11:00 Selesai UASAKUNTANSI BIAYAD224 UASAKUNTANSI BIAYA D224 (35 / 35) JONI HERUWANTO

Bogor, 04 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : D224
Dosen Pengajar : JONI HERUWANTO

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 202405110051 NOFER IKHSAN RAMADHAN 16 1 15 93.75

2 202405110053 ERLISTY RIFALINA 16 16 100

3 202405110054 SAEPUL RAHMAN 16 16 100

4 202405110055 MAULANA RAMADHI 16 1 15 93.75

5 202405110056 GLADYS SALSABILA 16 16 100

6 202405110059 RIYO HAMDAN PERMANA 16 16 100

7 202405110061 INDAH FITRIA DEWI 16 16 100

8 202405110063 ZULFATUNNI`MAH 16 16 100

9 202405110064 NAJWAAURA FARIDA 16 16 100

10 202405110065 HIERA DWI RAHMAWATI 16 16 100

11 202405110066 MUHAMAD NAZAR RIANA 16 16 100

12 202405110070 ADELIA PUTRI 16 1 15 93.75

13 202405110074 LAELA FADLIYANA PUTRI 16 16 100

14 202405110077 ALYASAFITRI 16 1 15 93.75

15 202405110247 MUHAMMAD WILDAN FAUZI 16 3 13 81.25

16 202405110248 PINGKAN AULIA 16 2 14 87.5

17 202405110249 RAFI NUR WAHID 16 4 12 75

18 202405110250 JUMRAASMADI 16 1 15 93.75

19 202405110251 DIAH TRI APRILIA 16 16 100

20 202405110252 IMANELLA YUSPIATI 16 1 15 93.75

21 202405110253 NADIN ANDINI RAHMAH 16 16 100

22 202405110254 HUDAAPRILIYA 16 6 2 12.5

23 202405110267 AMANDAMAHARANI 16 16 100

24 202405110268 ISPIAAULIA PARIDA 16 15 1 93.75

25 202405110269 DESTRIANA FAUZIAH PUTRI 16 1 15 93.75

26 202405110270 NANDINEA FLUDZENSKY PUTRI 16 16 100

27 202405110271 WIDYAWATI 16 1 15 93.75

28 202405110306 ZAHRAANANDA SHAKILA 16 2 14 87.5
Dicetak oleh: JONI HERUWANTO, pada 04 Februari 2026 22:03:00 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 202405110307 ADJIEF AL GHIFFARY 16 2 13 1 81.25

30 202405110308 LOISTAAMALIA 16 15 1 93.75

31 202405110309 ISMY NABILAH 16 14 2 87.5

32 202405110310 HAURA FATHIYA 16 15 1 93.75

33 202405110311 ZULFARA NADHINE 16 1 14 1 87.5

34 202405110312 ABDULLOH FAQIH SYAH 16 15 1 93.75

35 202405110313 SOFA RAMADHANI BASKARA 16 15 1 93.75

Bogor, 04 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : D224

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2415 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 202405110051
NOFER IKHSAN
RAMADHAN

70.00 75.00 86.00 93.75
78.98 B+ ✔

2 202405110053 ERLISTY RIFALINA 80.00 75.00 78.00 100 80.30 A- ✔

3 202405110054 SAEPUL RAHMAN 85.00 82.00 91.00 100 88.00 A- ✔

4 202405110055 MAULANA RAMADHI 85.00 81.00 91.00 93.75 87.18 A- ✔

5 202405110056 GLADYS SALSABILA 80.00 75.00 87.00 100 83.45 A- ✔

6 202405110059 RIYO HAMDAN PERMANA 85.00 81.00 88.00 100 86.75 A- ✔

7 202405110061 INDAH FITRIA DEWI 80.00 91.00 91.00 100 88.05 A- ✔

8 202405110063 ZULFATUNNI`MAH 80.00 91.00 60.00 100 77.20 B+ ✔

9 202405110064 NAJWAAURA FARIDA 75.00 88.00 88.00 100 84.65 A- ✔

10 202405110065 HIERA DWI RAHMAWATI 80.00 88.00 88.00 100 86.40 A- ✔

11 202405110066 MUHAMAD NAZAR RIANA 80.00 88.00 89.00 100 86.75 A- ✔

12 202405110070 ADELIA PUTRI 80.00 91.00 91.00 93.75 87.43 A- ✔

13 202405110074 LAELA FADLIYANA PUTRI 80.00 89.00 88.00 100 86.60 A- ✔

14 202405110077 ALYASAFITRI 80.00 60.00 65.00 93.75 72.13 B ✔

15 202405110247 MUHAMMAD WILDAN FAUZI 85.00 89.00 91.00 81.25 87.53 A- ✔

16 202405110248 PINGKAN AULIA 0.00 88.00 88.00 87.5 57.15 C ✔

17 202405110249 RAFI NURWAHID 0.00 91.00 91.00 75 57.55 C ✔

18 202405110250 JUMRA ASMADI 0.00 60.00 88.00 93.75 52.18 C- ✔

19 202405110251 DIAH TRI APRILIA 80.00 91.00 91.00 100 88.05 A- ✔

20 202405110252 IMANELLA YUSPIATI 75.00 89.00 60.00 93.75 74.43 B ✔

21 202405110253 NADIN ANDINI RAHMAH 80.00 87.00 78.00 100 82.70 A- ✔

22 202405110254 HUDA APRILIYA 0.00 60.00 60.00 12.5 34.25 E

23 202405110267 AMANDA MAHARANI 80.00 75.00 86.00 100 83.10 A- ✔

24 202405110268 ISPIA AULIA PARIDA 80.00 79.00 88.00 93.75 83.98 A- ✔

25 202405110269 DESTRIANA FAUZIAH PUTRI 80.00 91.00 88.00 93.75 86.38 A- ✔

26 202405110270 NANDINEA FLUDZENSKY
PUTRI

80.00 92.00 91.00 100 88.25 A- ✔

27 202405110271 WIDYAWATI 75.00 91.00 91.00 93.75 85.68 A- ✔

28 202405110306 ZAHRA ANANDA SHAKILA 80.00 81.00 89.00 87.5 84.10 A- ✔

29 202405110307 ADJIEF AL GHIFFARY 80.00 81.00 91.00 81.25 84.18 A- ✔

30 202405110308 LOISTAAMALIA 85.00 81.00 88.00 93.75 86.13 A- ✔

31 202405110309 ISMY NABILAH 85.00 81.00 91.00 87.5 86.55 A- ✔

32 202405110310 HAURA FATHIYA 85.00 81.00 71.00 93.75 80.18 A- ✔

33 202405110311 ZULFARA NADHINE 85.00 91.00 71.00 87.5 81.55 A- ✔

34 202405110312 ABDULLOH FAQIH SYAH 85.00 78.00 71.00 93.75 79.58 B+ ✔

35 202405110313
SOFARAMADHANI
BASKARA

85.00 89.00 76.00 93.75
83.53 A- ✔

Tanggal Cetak : Rabu, 4 Februari 2026, 22:01:32

Paraf Dosen :

JONI HERUWANTO
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